Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrarüs quibus-
cumque non obStantibus. Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Cong. die 8 Iunii 1893.
-FR. IGNATIUS, Card. PisRSlco, Praejectus.-L. t S.-A. Archiep. Nicopotit., Secretarius.

- 320 -
approbatum fuit et dein per Rescriptum S. Cong. Indulgentia-
rum diei 8 Iunii 1893 1. s. Indulgentis ditatum.

Hanc porro novellam formam cultus erga praeclarum
Sponsum Immaculatae Virginis gratissimum fuisse ubique
terrarum Christifidelibus in compertum evasit ex eo quod
Scapularia S. Ioseph a data praelaudati Rescripti millena mi-
llenaque expetita fuerint ac distributa.

Nunc autem dubium oritur, haud sine aliquali praesertim
Sacerdotum Ordinis anxietaté circa quandam praeiaudati De-.
creti clausulam, nempe: «sub conditione ut color et forma
praefati Scapularis sit eadem ac illa quae iam obtinet in dio-
cesi Veronensi.»

Et reapse vi praefati Decreti omissa forma primaeva Sca.
pularis albi S. Ioseph, forma et color Scapularis Veronensis
illico adoptata fuere nempe: paeniculus ex lana violaceus, su-
pra, quo, tamquam supra principaliori, assuitur alius panni-
culus flavus ex quadam textura, ut videtur, lanae et gossy-
pii, imagini S. Ioseph imprimendae sit idonea; utrumque
petiolum, nempe ex parte pectoris et ex parte humerorum,
consueto more colligat fascia alba.

Porro varia Scapularis hic inde
sparsa quaedam apparet discrepantia, eo quod pars violacea
videtur ex gossypio cum quadam mixtura intextus; pars vero
flava, in qua depingitur imago S. Ioseph, similis apparet lanae
laminatae aut huiusmodi: non enim possibile est imaginem im-

1 Et Deus

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo facultativos a
SSmo. Dno. Nro. Leone PP. XIII sibi specialiter tributis, omnibus utriusque sexis Christi-
fidelibus qui Scapulare S. Iosephi Sp: B. M. V. iuxta formatn a S. R. C. recognitam et
approbatam confectum et rite benedictum a Sacerdote debita facultate praedito susce-
perint, illudque devote gestaverint, Induigentias uti sequitur benigne concessit; nempe:
Plenarzan¡. 1.°) eadem die qua praefatum Scapulare induerint; in solemnitatibus D. N. I.
C. id est: 2.") Nativitatis; 3.°) Circumcisionis; 4.°) Epiphaniae; 5.°) Paschalis Resurrectio-
nis; 6.°) Ascensionis; pariterque diebus festis B. M. V. videlicet; 7.°) Conceptionis; 8.°)
Nativitatis; 9.°) Annuntia.tionts; 10). Purificationis 11). Assumptionis; tandem in festivita-
tibus; 12). S. Iosephi (die 19 de Martii) et 13). Dominica III post Pascha, qua recolitur fes-
tum Patrocinii eiusdem S. Iosephi; dummodo singulis praefatis diebus vere poenitentes,
confessi ac S. Synaxi refecti respectivam Parochialem aut aliam quamcumque Ecciesiam
vel publicum Oratorium a primis vesperis usque ad occasnm solis dierum huiusmodi
devote visitaverint et inibi ad mentem S. Sedis per aliquod temporis spatium pie ora-
verint. Tandem 14). in mortis articulo si uti supra dispositi, vel saltem contriti SSmum.
leso Nomen corde, si ore nequiverint, devote invocavcrit. Item S. Congregatio iisdem
Christifidelibus qui supradictam Ecclesiam vel Oratorium corde saltem contrito ac
devote visitaverint diebus Stationum in Missale Romano descriptis, ibique ut supra ora-
verint, easdem Indulgentias Stationum Urbis in decreto huius S. C. die 9 Iunii 1777 enun-
ciatas, clementer elargita est; nec non Indulgentiam centum dierum semel in die lucran-
dam eisdem rite dispositis recitantibus orationem dominicam et angelicam salutationcm
cum Gloria Patri, etc., addita devota invocation e: Sancte loseph, ora pro nobis; cum fa-
cultate omnes superius recensitas lndulgentias applicandi in suffragium fidelium defun-
ctorum.